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Heidilandcup
Turnwerk Siidostschweiz, Mels

Sidostschweiz il 29. Mai 2021
RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband gl *‘ Total
1 |Emilias DAPP 3 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  |35012.650 2[40013.400 23.5012.550 1|}5011.825 4[35012.750 9(3.5013.000 1|2075 76.175
2 (Lenny FORSTER Bl | 2013 |7zRneintal SGTV  |35012.800 1|40013.650 1(3.5012.000 7|42 11.975 2|35012.850 7{35012.650 5|20.75 75.925
3 |David STEIGER B3| 2013 |[sTVBalgach/TZ Rheintal SGTV  [3.5012.200 4[40013.400 2(3.5011.950 8|;5011.650 9|3.5012.950 4|35012.650 5|20.75 74.800
4 |Oskar DOMPERT mm | 2013 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.0012.150 6{40013.250 5|3.5012.250 4|}0 10.87534(3.5013.100 13.5012.950 2|1975 74.575
5 |Moritz DOMPERT mm | 2013 |KTTV Ebikon LU/OW/NW {350 12.050 7{40013.050 7|3.5012.300 3|}g5 11.07525(3.5013.000 3|3.5012.550 8|2025 74.025
6 |Gilles DAMUR % 2013 STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 3.50 11.750 8]4.0012.600 173.50 12.150 5 i:gg 12.075 1|3.0012.400 19]3.00 11.550 2519.75 72.525
7 |Alessio TOBLER Bl | 2012 |TzRheintal SGTV  |3.5011.700 9|40012.900 10{3.50 11.350 15 | ;o5 11.450 13|3.00 12.350 22|3.50 12.600 7|20.25 72.350
8 |Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Berner Oberland KKB 3.0 10.300 263.00 12.500 20350 12.550 1|50 11.100 24[3.5013.050 2[3.5012.750 3 [19.25 72.250
9 |Nino ZIMMERMANN h 2013 | STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 3.00 10.600 194.00 13.000 9{3.5011.700 9 }‘:gg 11.750 7(3.0012.300 24(3.50 12,700 4]19.75 72.050
10 |Nino BURKI 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  |35012.300 3[4.0012.50020(3.5011.600 12|50 11.850 3[3.50 11.900 37 [3.00 11.900 18| 2025 72.050
11 |Nik MEIER 85 | 2013 [STV Affeltrangen/TZ Firstenland TGTV  [3.0010.800 16|4.00 12.850 11|3.50 11.650 10| 320 11.825 4|3.5012.500 16]3.50 12.400 9|20.25 72.025
12 |Loris PERRINI | 2013 |SFGLugano ACTG  [3.5012.200 4|3.0012.350 22|3.50 10.650 29| ;25 11.800 6|3.5012.800 8|3.5011.900 18|19.75 71.700
13 |Noa ZIMMERMANN L2 | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0011.300 12|400 12.800 12{3.50 11.550 13 | 355 11.125 23|3.00 12.650 14|3.50 12,150 10| 19.25 71,575
14 |Andri RIESEN ﬂ 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.0011.400 11|4.00 13.400 23.00 10.450 33 igg 11.650 9(3.5012.750 9|3.0011.700 21|19.25 71.350
15 |Lenny HARDEGGER ﬂ 2013 [TV Mels/Turnwerk Stidostschweiz SGTV 3.5011.700 9]4.00 13.250 5]3.50 11.000 19 é:gg 11.425 14]3.00 12,100 323.00 11.650 23| 19.25 71.125
16 |Gian Andrea CURCIO L% | 2013 |STV Igis/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0011.150 14|4.00 12.650 15 [3.50 10.800 23 | 50 11.150 21|3.50 12.700 13{3.50 11.950 17 | 20.25 70.400
17 |Daymen BARLOCHER ﬂ 2013 | TZ Rheintal SGTV 3.5011.150 14]4.00 13.050 7]3.50 10.450 33 },:gg 11.400 15(3.50 12,750 9|3.00 11.500 27|20.25 70.300
18 |Sven VATERLAUS % | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.250 13|3.00 11.650 27 [3.50 11.450 14 |30 11.250 19| 3.00 12.250 27{3.50 12.000 13 | 18.25 69.850
19 |Tim GAMMA ﬂ 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.00 10.550 224.00 12.650 153.50 11.150 16 égg 11.075 25(3.00 12.400 19|3.50 12.000 13|19.25 69.825
20 (Levin ZINDEL ',.f 2013 | TV Maienfeld/Turnwerk Sudostschweiz GRTV 3.50 10.600 194.00 12.600 173.50 11.100 17 },zgg 11.375 173.00 11.900 37 3.50 12.050 12|20.25 69.625
21 |Jaxon LEUZINGER & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.400 24|3.00 11.750 25 [3.50 11.650 10 | 20 11.600 12|3.00 12.300 24|3.50 11.650 23 | 18.75 69.350
22 |Raffaele SCIUTTO | 2013 |SFGLugano ACTG  {3.5010.800 16{3.00 11.900 23 [3.00 10.550 31 [ ;'35 11.400 15 [3.50 12.600 15 3.50 12.000 13| 19.25 69.250
23 |Yannick KERN & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.600 19]3.00 11.150 34(3.00 10.700 26 | 520 11.650 9|3.5012.900 5|3.00 11.700 21 |18.25 68.700
24 |Aaron SONKO & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.550 22|4.00 11.750 25(3.50 12.050 6 |25 11.375 17|3.00 12.400 19{3.00 10.500 35 | 19.25 68.625
25 |Manuel KRONENBERG & | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0010.300 26 |3.00 11.850 24 [3.00 10.400 35 | 30 11,200 20| 3.50 12.750 9|3.50 12.000 13| 18.25 68.500
26 |Paolo ZANETTI '-,.? 2014 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.50 10.800 16 |4.00 11.000 373.50 11.100 17 kgg 10.925 32 3.50 12.450 18]3.00 11.800 20 20.25 68.075
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27 |Jesse KOP 8 | 2014 |STV Frauenfeld/Tumfabrik TGTV  [3.00 9.500 30|4.00 12.800 12|3.00 10.700 26 | %20 11.075 25|3.00 12,500 16]3.00 11.400 28| 18.75 67.975
28 |Luca KUONI L% | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0010.150 28|4.00 12.700 14{3.50 10.400 35 | 325 11.025 28|3.00 11.700 40{3.00 11.550 25 | 18.75 67.525
29 |Ben HIDBER ',? 2013 | TV Grisch/Turnwerk Stidostschweiz GRTV 3.00 9.250 32|4.00 12.550 19 3.50 10.000 39 éjgg 10.950 31/3.00 11,950 35|3.50 12,100 11| 19.25 66.800
30 |Giorgio ROSSI = | 2014 [STV Eien-Kieindottingen/RLZ Aargau ATV [350 9.400 31 [3.0010.750 41 [3.50 11.000 19 | 350 10.175 38| 3.50 12.900 5|3.00 11.250 29| 18.75 65.475
31 |Neo MULLER s 2014 | Kutu Schaffhausen SHTV 3.00 9.250 32(3.00 11.200 333.50 10.950 22 ;:gg 11.150 21{3.00 12.200 293.00 10.300 37| 17.75 65.050
32 |Elisha CALZAFERRI B8 | 2014 |7zFirstenland SGTV  [3.0010.400 243.00 11.250 32 [3.50 10.150 38 | 350 11.025 28|3.50 12.050 33| 3.00 10.150 38| 18.25 65.025
33 [Dario FROMM L% | 2014 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |350 9.900 29 [4.0011.300 30|3.50 10.650 29[ 130 11.700 8|3.00 10.400 453.00 10.650 33 | 19.75 64.600
34 |Jonas LUTHI & | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV ~ [3.00 8.500 36 [3.0011.300 30 |3.50 10.550 31 | 350 10.975 30| 3.00 11.950 35|3.00 11.000 30| 17.75 64.275
35 [Gianin KUHN h 2014 | Turnfabrik TGTV 3.00 8.300 374.00 10.900 39 |3.00 10.300 37 }:gg 10.900 333.00 12.250 273.00 10.750 31|17.50 63.400
36 |Fynn BRENNER B3| 2014 |TzRheintal SGTV  |250 7.500 43|3.00 11.550 28 {3.00 10.000 39 | 355 10.325 37|3.50 12.350 22{3.00 10.750 31 | 17.25 62.475
37 |Lionel SCHLANSER B3| 2014 |svD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV ~ |3.00 8.65035(3.0011.100 35)3.50 11.000 19| 3 9,900 40|3.00 12.300 24| 2.00 9.500 42 16.00 62.450
38 |Xavi Eloi KREIS | 2014 | Tumfabrik TGTV 3.0 7.750 41(3.00 10.650 44 [3.00 10.800 23| }'20 10.375 36 [3.00 12.150 30| 3.00 10.650 33 | 16.50 62.375
39 [Leo ROHNER Bl | 2014 |TzRheintal SGTV 250 8.300 37|3.00 11.500 29 {3.00 10.700 26 |25 10.425 35|3.00 12.150 30{2.00 9.300 43 | 15.00 62.375
40 |Gian HINDER B | 2014 |Turnfabrik TGTV |20 6.650 44|3.0010.750 41|3.00 10.750 25| 30 9,550 43|3.00 12.050 33| 3.00 10.500 35 16.00 60.250
41 |Lorijan DAKAJ & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 8.10040(3.0010.85040(3.00 9.150 42 %0 10.150 39|3.00 11.800 39{3.00 10.150 38 | 17.25 60.200
42 |Oliver KELLER B3| 2014 |1V Bischofszell/TZ Fiirstenland SGTV  [250 8.80034(3.0010.600 45 [3.50 9.250 41 |50 9.87541|3.00 11.450 41(3.00 9.150 44|16.75 59.125
43 |Laurin EUGSTER B3| 2014 [TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |3.00 8.25039(3.0011.100 35 (3.5 9.150 42|10 9.325 46(3.0011.200 42|3.00 9.600 41 |17.25 58.625
44 |Remo ISENRING B3| 2014 |7zFurstenland SGTV  |3.00 7.75041|3.0011.000 37(3.00 8.600 44|30 9.775 42|3.0011.100 44|3.00 8.950 45 |17.25 57.175
45 |Shai AMITAI Bl | 2014 |TzRheintal SGTV  |200 6.150 45(3.00 10.750 41(3.00 7.800 46 | 130 9.400 45(3.00 9.750 46|2.00 9.750 40 |14.50 53.600
46 |Nevio ACKERMANN B 2014 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.00 5.400 46(3.00 9.500 463.00 7.850 45 ;gg 9.450 44 (3.00 11.200 42|3.00 8.200 46|16.75 51.600
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RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MANNSCHAFT

S
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband 1 W Total
1 |Gym Berner Oberland 1 24.950 2| 25.900 4| 25.100 i 23.675 2| 25.800 2| 25750 i| 151175
Emilias DAPP ﬁ 2013 | Gym Berner Oberland KKB 3.50 12.650 [4.00 13.400 [3.50 12.550 i:gg 11.825 |[3.50 12.750 [3.50 13.000 |20.75 76.175
Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Berner Oberland KKB  |300 46:360 (300 $2:500 [350 12,550 |[}o) #4460 [350 13.050 [350 12750 |1925 72.250
Nino BURKI 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [350 12300 [400 12.500 [3.50 ++:600 ;o0 11.850 [350 +:000 [3.00 11960 |2025 72.050
2 |Rheintal 1 25.000 1| 27.050 1| 23.950 3| 23.625 3| 25.800 2| 25300 3|  150.725
Lenny FORSTER B3| 2013 |1zRheintal SGTV  [350 12.800 400 13.650 [350 12.000 |5 11.975 |350 12.850 [350 12.650 [20.75 75.925
David STEIGER B3| 2013 (sTvBalgach/TZ Rheintal SGTV (350 12.200 |400 13.400 [350 11.950 [0 11.650 |350 12.950 [350 12.650 [2075 74.800
Alessio TOBLER Bl | 2012 |TzRheintal SGTV 350 ££:700 |400 2960 (350 +£350 |,o0 4450 [3.00 12350 [350 £2:600 [2025 72.350
3 |Ebikon1 24.200 3| 26.300 3| 24.550 2| 21.95011| 26.100 i| 25500 2|  148.600
Oskar DOMPERT mm | 2013 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.00 12.150 400 13.250 [350 12250 350 10.875 [350 13.100 |3.50 12.950 [1975 74.575
Moritz DOMPERT mm | 2013 [KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.50 12.050 |400 13.050 [350 12300 |350 11.075 [350 13.000 |350 12.550 [2025 74.025
4 |Turnfabrik 1 22.350 6| 25.800 5| 23.850 4 23.825 1| 24.900 8| 24.250 4|  144.975
Gilles DAMUR th 2013 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 3.50 11.750 4,00 2600 |3.50 12.150 },:gg 12.075 3.00 12.400 3.00 11.550 19.75  72.525
Nino ZIMMERMANN EY | 2013 |STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV  |3.00 10.600 [400 13.000 [350 11.700 |}5) 11.750 |[3.00 +2:388 [350 12.700 [19.75 72.050
Jesse KOP B | 2014 |STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV (300 9:509 [400 12.800 [3.00 36:760 |320 675 (300 12.500 [3.00 1400 [1875 67.975
5 |Turnwerk 1 23.100 4| 26.650 2| 21.800 9 23.075 5| 25.450 5| 23.650 9|  143.725
Andri RIESEN BB | 2013 |1V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (300 11.400 |400 13.400 [300 $6:450 o5 11.650 [350 12.750 [3.00 11.700 [1925 71.350
Lenny HARDEGGER B3| 2013 |1V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (350 11.700 [400 13250 [350 11.000 |35 11.425 |300 2460 [300 +1650 [1925 71.125
Gian Andrea CURCIO BE| 2013 STV Igis/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [300 $+350 400 42650 [350 10.800 [0 3568 [350 12700 [350 11.950 [2025  70.400

7~ ™,
(AUTO'CENTER MELS

www.autecenter-mels.ch

29.05.2021 | 10:58 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 3 https://turnwerk.ch/



TUR

Sidostschweiz il

E R K Heidilandcup
Turnwerk Siidostschweiz, Mels
29. Mai 2021

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MANNSCHAFT

i B
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband 1 W Total
6 |Turnwerk 2 21.900 7| 25.500 6| 22.650 7| 22.50010| 24.55010 24.200 5|  141.300
Noa ZIMMERMANN ',? 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Stidostschweiz GRTV 3.00 11.300 4.00 12.800 3.50 11.550 ;;gg 11.125 3.00 12.650 3.50 12.150 19.25  71.575
Levin ZINDEL L% | 2013 |1V Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |350 10.600 [400 42:608 (350 11.100 |20 11375 [300 11.900 [350 12.050 [2025 69.625
Luca KUONI L% | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [300 6:350 [400 12700 (350 6:408 |3°0 44825 (300 £3:708 [300 3556 [1875 67.525
7 |Lugano1 23.000 5| 24.250 8| 21.20013| 23.200 4| 25.400 6| 23.900 6|  140.950
Loris PERRINI | 2013 |SFG Lugano ACTG  [350 12.200 (300 12.350 |350 10.650 |;o) 11.800 |[3.50 12.800 [350 11.900 [19.75 71.700
Raffaele SCIUTTO | 2013 |SFG Lugano ACTG  [350 10.800 [3.00 11.900 [300 10.550 |o) 11.400 |[3.50 12,600 [350 12.000 [19.25 69.250
8 |Schaffhausen 1 21.15011| 23.60011| 22.750 6 23.025 6| 25.650 4| 23.700 8|  139.875
Yannick KERN & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  [300 10.600 |300 #4560 [300 10.700 [0 11.650 |350 12.900 [300 11.700 [1825 68.700
Aaron SONKO & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 10.550 [400 11.750 (350 12.050 |y50 11.375 [3.00 $2:460 [300 16:500 (1925 68.625
Manuel KRONENBERG & | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 $6:308 [300 11.850 [3.00 $6:400 |yo0 ++200 [3.50 12.750 [350 12.000 [18.25 68.500
9 |Schaffhausen 2 21.650 8| 23.40012| 23.100 5| 22.850 7| 24.55010| 23.650 9  139.200
Sven VATERLAUS & | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 11.250 |3.00 11.650 [350 11.450 (o5 11.250 |300 12250 [350 12.000 [1825 69.850
Jaxon LEUZINGER & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  [300 10400 [300 11750 [350 11.650 [0 11.600 |300 12300 [350 11.650 [1875 69.350
Neo MULLER & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9258 [300 1200 [350 $6:950 (100 1508 [300 2200 [3.00 $6:308 [1775 65.050
10 |Turnwerk 3 21.350 9| 23.95010| 22.250 8| 22.775 9| 24.850 9| 23.800 7|  138.975
Tim GAMMA BB | 2013 |1V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (300 10.550 400 12.650 [350 11.150 |35 11.075 |300 12.400 [350 12.000 [19.25 69.825
Paolo ZANETTI L% | 2014 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (350 10.800 400 +1:660 [350 11.100 |5 6:925 [350 12.450 [300 11.800 [2025 68.075
Dario FROMM LE| 2014 |7V Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [350 9:988 [400 11300 [350 $6:650 |[jo0 11.700 |300 10:460 [3.00 $6:650 [1975 64.600
Foid B
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11 |Fiirstenland 1 21.200 10| 24.100 9| 21.800 9 22.850 7| 24.55010 2255011  137.050
Nik MEIER % 2013 [STV Affeltrangen/TZ Fiirstenland TGTV 3.00 10.800 4.00 12.850 3.50 11.650 i:gg 11.825 3.50 12.500 3.50 12.400 2025  72.025
Elisha CALZAFERRI B8 | 2014 |7zFirstenland SGTV (300 10.400 [300 11.250 [350 10.150 |55 11.025 |350 12.050 [300 10.150 [18.25 65.025
Oliver KELLER B8 | 2014 |1V Bischofszell/TZ Firstenland SGTV  [250 8800 300 10:660 [350 9250 |[yo0 9875 [300 1450 (300 9:350 [1675 59.125

12 |Rheintal 2 19.800 12| 24.550 7| 21.70011| 21.82512| 25.050 7| 21.00013|  133.925
Daymen BARLOCHER B3| 2013 |1zRheintal SGTV (350 11.150 400 13.050 [350 $6:450 [0 11.400 [350 12750 [300 11.500 [2025  70.300
Lionel SCHLANSER B3| 2014 |svD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV (300 8650 [300 +i460 [350 11.000 (129 9986 [300 12300 [200 9.500 [1600 62.450
Leo ROHNER Bl | 2014 |7zRneintal SGTV  |250 8386 (300 11500 [300 10.700 |13 10.425 |[300 2356 |200 9386 [1500 62.375

13 |Turnfabrik 2 16.050 13| 21.65015| 21.55012| 21.27513| 24.40013| 21.40012|  126.325
Gianin KUHN B | 2014 |Turnfabrik TGTV 300 8300 [400 10.900 [300 $8:388 |[130 10.900 [3.00 12250 (300 10.750 [1750 63.400
Xavi Eloi KREIS EY | 2014 |Tumfabrik TGTV (300 7.750 |300 $6:656 [3.00 10.800 |12 10.375 [3.00 12.150 [3.00 10.650 [1650 62.375
Gian HINDER B | 2014 |Tumfabrik TGTV  |250 €656 [300 10.750 (300 10.750 [}35 9556 300 2656 |300 $6:500 [1600 60.250

14 |Rheintal 3 15.750 14| 22,650 13| 19.150 14| 19.72515| 23.55014| 20.500 14|  121.325
Fynn BRENNER Bl | 2014 |TzRheintal SGTV  [250 7.500 300 11.550 [300 10.000 |[}55 10.325 [350 12350 [300 10.750 [17.25 62.475
Laurin EUGSTER B3| 2014 [TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV 300 8250 |[300 11.100 (350 9.150 |33 9:325 300 11.200 [300 9666 |[17.25 58.625
Shai AMITAI Bl | 2014 |TzRheintal SGTV  [200 6358 [300 306750 [300 7800 (125 9400 [300 9756 [200 9.750 [1450 53.600

15 |Turnwerk 4 14.650 15| 22,050 14| 17.85015| 20.400 14 23.15015| 20.30015|  118.400
Ben HIDBER LZ | 2013 [TV Grissch/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (300 9.250 [400 12550 [350 10.000 [0 10.950 [300 11.950 [350 12.100 [1925 66.800
Nevio ACKERMANN Bl | 2014 |7V Mels/Turnwerk Sidostschweiz SGTV (300 5400 [300 9.500 [300 7.850 |[yo0 9450 |300 11200 [300 8.200 [1675 51.600
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Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband | * ) Total
1 |Leano FRANGAO b | 2011 |TvRit ZIv [40013.350 1|$9215.050 8[4.0013.400 1290 13.700 1|4.0013.850 1|40013.200 12|25.90 82.550
2 |Misha MOSER B3| 2011 STV wil/TZ Fiirstenland SGTV  [40013.250 4|92 15.250 4[4.0012.900 5330 13.625 2|4.0013.800 2|40013.700 1|26.00 82.525
3 |Vincent BROMBACHER B | 2011 |TVRiiti/RLZ Zirich ZTV. |40013.000 9|39015.600 1[40013.150 3|23 13.600 4|4.0013.450 4|4.0012.850 20 |26.00 81.650
4 |Joscha KURER mm | 2011 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.0013.350 1|30 15.400 2|4.0012.500 9|300 13.125 11{4.00 13.350 10(4.00 13.500 6|26.00 81.225
5 Noe VARGA 2011 STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 4.0013.200 6 ‘I‘:gg 15.100 6]4.0012.550 7 g:gg 13.000 20| 4.00 13.200 15]4.00 13.650 2|25.90 80.700
6 |Ryan JEKER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.0013.350 1[$9515.200 5|4.0012.400 12|300 13.125 11{4.00 13.300 13 [3.50 13.050 16 2530 80.425
7 |William HARDER Bl | 2011 [TV Zuzwil/TZ Firstenland SGTV  |40012.800 18|+9215.100 6]4.0012.450 11{330 13.075 13|4.00 13.400 6|4.0013.450 7|25.75 80.275
8 |Din BRAHOVIC mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.0013.000 9|20 14.600 13(4.00 12.550 7390 13.075 13]4.0013.500 3[4.0013.550 4|2550 80.275
9 |Glen MULLER B | 2011 |TVRiiti/RLZ Zirich zv [40013.250 4|F0013.200 25(4.00 13.250 2[29913.500 5|4.0013.350 10{4.00 13.650 2|24.00 80.200
10 |Myro WIDMAIER L% | 2011 [BTV Schiers/TZ Furstenland GRTV  |40013.150 7|}9015.350 3[4.0012.500 9|35512.325 40|4.00 13.400 6|4.00 13.100 14 25.80 79.825
11 |Ben BREITENMOSER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.0013.050 8|30 14.200 18[4.00 12.600 6390 13.275 8|350 13.050 19[4.00 13.350 9|24.45 79.525
12 |Timon HELLER b | 2011 |TvBilach ZIV |40012.900 13| §99 14.250 17(4.00 13.150 3|25 12.600 33| 4.00 13.350 10{4.00 13.150 13 |25.25 79.400
13 |Jano WILLI LZ | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |4.0012.850 14| 7§00 14.450 15(4.00 12.200 15| 335 13.625 2|4.00 13.250 14|3.50 12.750 22 | 25.10 79.125
14 |Yann STAUBLI B3| 2011 [TV Gossau/TZ Firstenland SGTV  [4.0012.850 14|92 15.050 8 4.0012.100 17 |350 12.700 30| 4.00 13.400 6|3.50 12.900 18|25.35 79.000
15 |Nicola HUNZIKER B8 | 2011 STV Schiossrued ATV [4.0012.350 26 | T35 14.750 11 [4.00 12.400 12 350 12.975 21| 3.50 11.800 38| 4.00 13.550 4|25.10 77.825
16 |Gregory HAGIOS B | 2011 |[STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [4.0012.850 14| F02 14.600 13[3.50 11.550 19 335 12.150 44 4.00 13.200 15| 4.00 13.250 11| 24.05 77.600
17 |Elia THIEBAUD B8 | 2011 [STVBalgach/TZ Rheintal SGTV  [4.0012.850 14| F30 14.950 10 [3.50 11.400 21 | 550 12.925 23| 3.50 12.650 23| 3.50 12.650 23| 24.15 77.425
18 |Maurice DUSS mm | 2011 |BTVLuzem LU/OW/NW |4.00 12.500 23| §%9 13.800 20|4.00 11.600 18| 335 12.725 29 [4.00 13.200 15| 4.00 13.450 7|2555 77.275
19 |Leonardo BORSA | 2011 [SFGLugano ACTG  [4.0012.650 21| F90 14.700 12[4.00 11.400 21 355 13.025 18 3.50 12.450 26 | 3.50 12.650 23| 24.50 76.875
20 |Aaron LULAY B | 2011 |STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  |4.0012.650 2100 13.100 27 4.00 11.550 19 [ 235 12.775 26 [ 4.00 13.450 4|3.50 12.800 21 | 2350 76.325
21 |Nico ISELIN B | 2011 [KTV Dietikon/RLZ Zirich ZTv [40012.950 11 |§9 13.300 24 [4.00 11.400 21 | 50 13.075 13| 3.50 12.450 26| 4.00 12.600 25|24.20 75.775
22 |Jaron WEHRLI B | 2011 STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [4.0012.750 19|05 12.600 31[3.50 10.950 29 235 13.075 13(4.00 13.400 6|3.50 12.900 18|23.00 75.675
23 |Fabio HERB =Y | 2011 [STV Schiossrued ATV [40012.100 32| % 12.550 32 [4.00 12.150 16 | 350 12.800 25| 4.00 13.200 15| 3.50 12.600 25|24.00 75.400
24 [sinan AKKIR Bl | 2012 |TzRheintal SGTV  |3.5012.500 23|32 13.900 19{3.50 10.950 20 | 3:00 12.325 40| 3.50 12.900 20{3.00 12.250 37 | 22.85 74.825
25 |Federico SCHMID | 2012 |SFG Balerna/CRP Ticino ACTG  [3.5012.150 30| 300 11.050 58|4.00 12.400 12|33 13.075 13|3.50 12.850 21| 3.50 13.300 10| 22.55 74.825
26 |Yanick VON ROTZ Bl | 2011 |7V Mels/Turnwerk Sidostschweiz SGTV  |4.0012.250 27|29 13.200 25[4.00 11.100 25 | 395 12.925 23| 3.50 11.450 52| 4.00 13.050 16 | 24.40 73.975
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27 |Dylan STAUB | 2011 |[SFGLugano ACTG  [4.0012.700 20| 3% 12.750 30|3.50 10.600 35| 350 13.300 7|3.50 12.100 31|3.50 12.400 30| 21.90 73.850
28 |Nik BERTSCHI £ 2011 |7V Liestal BLTV  [40012.250 27|+ 13.000 28|4.00 10.850 32 |3 59 12.425 38| 4.00 12,550 24| 3.50 12.400 30| 24.00 73.475
29 |Yann WILLI Bl | 2011 |7V Mels/Tumwerk Siidostschweiz SGTV 400 12.450 25|39 12.000 45 |4.00 11.200 24 | 335 12.300 42|4.00 12.300 28|4.00 13,100 14 |24.25 73.350
30 |Miguel GARCIA 2 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  |40012.200 29 |79 12.550 32 [3.50 11.050 26 | 200 13.025 18(3.00 11.800 38 |3.50 12.400 30| 22.00 73.025
31 |Lino ZANETTI L% | 2012 |1V Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |4.0011.250 43| +90 14.300 16]4.00 10.150 42| 330 12.475 36| 3.50 12.300 283.50 12.400 30| 24.20 72.875
32 |Yven MARTY Bl | 2012 |1V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0012.950 11 |#:32 13.500 22|4.00 10.450 39 330 13.275 8|3.00 9.950 72|3.50 12.400 30| 23.45 72.525
33 [Nando STURZENEGGER % 2012 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 4.00 12,150 30 g:'rl’g 11.650 47[4.00 11.050 26 g:gg 13.250 10/3.00 11,950 343.00 11.650 57 21.75 71.700
34 |Nando EGGENBERGER Bl | 2012 |7V weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |35010.850 51 |30 13.350 234.00 10.650 34 99 11.675 56| 3.50 11.800 38|3.50 12.450 29| 22.45 70.775
35 |Joshua CALZAFERRI ﬂ 2011 [ STV Wil/TZ Furstenland SGTV 4,00 11.600 36 g:gg 13.600 21 3.50 10.500 38 g:gg 12.775 26/3.00 10.500 713.50 11.600 60 | 22.85 70.575
36 |Jarin WILLI B3| 2011 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 400 11.800 33| 00 12.450 35{4.00 10.600 35 | 305 12.475 36|3.00 10.700 70{3.50 11.700 54| 22.50 69.725
37 |Levin TSCHANZ 2 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  |40011.750 34550 11.150 56 [4.00 10.800 33 | 200 12.125 45(3.00 12.100 31 [3.50 11.800 51 | 21.50 69.725
38 |Minh RUSSENBERGER & | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.400 61|99 12.150 42(3.00 9.100 57 |35 12.750 28| 3.50 12.800 22{3.00 12.400 30 | 19.60 69.600
39 |Martino BIZZOZZERO | 2013 |SFG Mendrisio ACTG  [3.0010.750 54| 3% 12.200 39|3.50 10.100 43| 5 55 12.125 45| 3.00 11.800 38|3.00 12,150 40 19.10 69.125
40 |Noah BERWEGER B3| 2012 STV wil/TZ Fiirstenland SGTV  [3.5011.350 41 |00 11.050 58 [3.50 9.600 50 |50 12.950 22|3.00 11.900 36|3.00 12.150 40| 20.00 69.000
41 |Cristian BUTTA | 2013 |sFGChiasso ACTG  {3.0010.750 54| 3.95 10.250 71 [3.50 10.950 29 395 12.375 39 [3.00 12.000 33 | 3.50 12.550 27| 19.50 68.875
42 |Lionel CALUORI L2 | 2011 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.5010.950 49|20 10.800 65 [4.00 11.000 28 | 330 12.500 35| 4.00 12.500 253.00 10.950 69 | 22.00 68.700
43 |Demian SCHENK 2 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  [3.0011.150 46| 390 12.850 203.00 8.800 62|30 11.975 50{3.50 12.300 28 [3.50 11.600 60 [ 20.90 68.675
44 [Noah GEIER A% [ 2011 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0011.150 46 [ 300 11.450 53[3.00 9.100 57|39 13.475 6|3.00 11.650 47|3.00 11.700 54| 19.00 68.525
45 |Adrian JODER & | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.5011.550 38 |00 12.050 44 [3.50 9.650 48 |500 11.325 62|3.00 11.800 38| 3.00 12.150 40| 19.50 68.525
46 |Lino STALDER B3| 2012 STV wil/TZ Fiirstenland SGTV  [3.0011.500 39 |55 12.100 43 [3.50 10.450 30 | 350 12.525 34| 3.00 9.750 73|3.00 12.200 38| 19.50 68.525
47 |Nikias PAULI B3| 2011 [STV Wil/TZ Fiirstenland SGTV  [3.5010.850 51 |¢00 12.300 37 [3.50 9.750 46 |00 12.625 32|3.00 11.000 62| 3.50 12.000 45| 21.50 68.525
48 |Tobias WACKERLIN & | 2011 |Kutu Schaffhausen SHTV  |4.0011.450 40| %% 11.100 57{3.50 10.600 35 |3:05 12.125 45|3.00 11.400 54|3.00 11.850 49 | 20.50 68.525
49 |Lorenzo CASARI | 2011 [SFGLugano ACTG  {3.0011.600 36|50 12.200 39[3.50 9.700 47 |90 11.925 523.00 11.250 57 |3.00 11.800 51 | 19.50 68.475
50 [Marco SCHOLL mm | 2011 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.00 11.150 46 [ 3:90 10.700 67|3.50 9.600 50300 12.300 42[3.50 11.750 43 [3.50 12.550 27 | 21.50 68.050
51 [Merxas KURSUN BH | 2012 |STV Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV [40011.750 34| 320 11.650 47|3.50 8.650 65 |3 00 11.675 56| 4.00 11.950 34| 3.50 12.050 44| 22.50 67.725
52 [André KRONENBERG & | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.800 68|20 12.300 37{3.00 10.050 44 | 3:00 11.650 58| 3.50 11.650 47 | 3.50 12.200 38 | 21.00 67.650
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53 |Levin WYTTENBACH £ | 2011 [TV Augst/NKL Liestal BLTV  [3.5011.300 42320 11.550 51350 8.700 63|20 12.675 31 3.50 11.400 54|3.00 12,000 45| 21.00 67.625
54 |Aeneas HANSMANN B3| 2011 STV wil/TZ Fiirstenland SGTV  |3.5010.300 63|00 12.000 45 [3.50 9.550 52 335 12.100 48|3.50 11.400 54|3.00 11,650 57 | 21.50 67.000
55 |Severin FLUM B¥ | 2012 |STV Altnau/TZ Firstenland TGTV  {3.0010.650 58| 390 11.350 55[3.50 9.550 52 [3:05 12.075 49 [3.50 11.450 52 | 3.00 11.700 54| 2000 66.775
56 |Noah GOOD Bl | 2012 |1V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |35010.650 58 |00 12.550 32|4.00 10.050 44330 10.275 71|3.50 11.500 51 {3.00 11.100 67 | 21.00 66.125
57 |Nicolas MUHL B | 2011 [TV Wédenswil/RLZ Zirich ZTv [3.0010.200 65|90 10.700 67|3.00 9.150 56 299 11.925 52|3.00 11.750 43{3.00 12.000 45 19.50 65.725
58 [Timo POLONI A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.250 43|3:30 11.500 52|3.00 8.000 67| %39 10.900 67)3.00 11.750 43{3.00 11.850 49 | 18:50 65.250
59 |Anton DROGANOV A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.600 60 330 12.200 39|3.00 8.250 66 [330 10.575 70|3.00 11.550 50{3.00 11.800 5t | 18.00 64.975
60 |Nathanael WOBMANN mm | 2012 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 10.700 57| 390 11.450 53(3.00 8.850 61 |390 11.275 63|3.00 11.200 58 |3.00 11.400 64| 18.00 64.875
61 |Henri AURICH ﬂ 2009 | STV WIl/TZ Firstenland SGTV 3.50 10.000 66 g:gg 9.950 72(3.50 9.450 54 g:gg 11.925 52(3.00 11,100 60 | 3.00 12,100 43 | 20.00 64.525
62 [Andrin WOODTLI B3| 2011 |TzRheintal SGTV 3.0 11.200 45| 300 10.750 66 3.50 10.200 41 | 305 11.225 65(3.00 11.600 49{3.00 9.500 74 |19.00 64.475
63 |Laurin JEANNERET LE | 2012 [TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.00 8.400 74|90 10.950 62{3.50 9.350 55300 11.525 60|3.50 11.900 36 | 3.50 12.300 36 | 19.50 64.425
64 |Lorik DAKAJ & | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.800 53|00 10.850 63(3.00 8.700 63 | +:05 11.875 55|3.00 11.200 58{3.00 10.500 72 | 18.50 63.925
65 |Luca MANDELLI B | 2012 |sFG Lugano ACTG  [3.0010.350 62| 390 10.450 69| 350 9.650 48| %90 11.400 61|3.00 11.100 60|3.00 10.900 70| 19.00 63.850
66 |Gianni ZANOLARI LZ | 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [3:50 9.250 71 |00 12.450 35 [3.00 8.950 59 | 350 11.250 64|3.50 10.800 67|3.00 10.850 71| 20.00 63.550
67 |Gion STANZ & | 2011 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  {3.0010.750 54| 3.90 11.650 47 [3.00 7.200 72 [ 5:55 10.675 69 [3.50 10.750 68 | 3.00 11.900 48| 18.50 62.925
68 [Lian ALLENSPACH LZ | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [3.00 8.850 73|32 10.850 63[3.00 8.900 60| +90 11,950 51|3.00 10.900 64| 3.00 11.050 68| 18.50 62.500
69 |Sebastian PELLONI mm | 2012 |BTVLuzemn LU/OW/NW [3.00 10.250 64 | 3:00 10.400 70|3.00 7.700 68| 390 11.000 66 |3.00 11.000 62 [3.00 11.650 57| 18.00 62.000
70 |Nik ISENRING B3| 2012 STV wil/TZ Fiirstenland SGTV  [3.00 9.800 68350 11.600 50 [3.00 7.700 68 |50 11.550 59|3.00 11.750 43{3.00 9.550 73| 19.00 61.950
71 |Kimmo KEEL B3| 2012 |TvBad Ragaz/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [4.0010.950 49 |33 11.050 58 [3.00 7.650 71 | 350 10.900 67|3.00 9.700 74|3.00 11.300 65| 19.00 61.550
72 |Elias WYSS mm | 2012 |STV Rickenbach LU/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.00 9.550 70390 11.050 58|3.00 7.700 68|30 9.800 72{3.00 10.850 65 [3.00 11.150 66 | 17.50 60.100
73 |Diego JAUCH mm | 2012 |STV Rickenbach LU/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.00 9.850 67|30 7.250 73|3.00 7.150 73|30 8.950 73{3.00 10.850 65 [3.00 11.600 60 17.00 55.650
74 |Aksel GAPPMAIER mm | 2012 |[BTVLuzem LU/OW/NW [3.00 9.050 72|55 0.000 74|2.00 5.300 74[3:55 8.700 74 3.00 10.750 68 | 3.00 11.450 63 14.00 45.250
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1 |Fiirstenland 1 26.400 1| 30.600 1| 25.400 1| 26.700 1| 27.200 i| 27.150 i|  163.450
Misha MOSER B3| 2011 STV wil/TZ Fiirstenland SGTV  [400 13.250 |92 15.250 [400 12.900 |35 13.625 |400 13.800 [400 13.700 [26.00 82.525
William HARDER Bl | 2011 [TV Zuzwil/TZ Firstenland SGTV  |400 $2:800 |190 $5:460 [400 12450 |00 13.075 400 $3:468 [400 13.450 (2575 80.275
Myro WIDMAIER L% | 2011 |BTV Schiers/TZ Fiirstenland GRTV 400 13.150 |$90 15350 [400 12.500 |300 #2:325 [400 13.400 [400 43166 (2580 79.825

2 |Ebikon 1 26.400 1| 29.800 2| 25.150 2| 26.400 3| 26.800 2| 26.900 2|  161.450
Ryan JEKER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [400 13350 |30 15.200 [400 12460 (300 13.125 [400 13300 |350 43:656 [2530 80.425
Din BRAHOVIC mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.00 23880 |12 14.600 [400 12550 (300 43675 [400 13.500 |400 13.550 |2550 80.275
Ben BREITENMOSER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.00 13.050 |05 +4-208 [400 12.600 |30 13.275 [350 $3:858 |400 13.350 |2445 79.525

3 |Turnfabrik 1 26.050 3| 29.700 3| 24.100 4| 25.775 6| 26.650 3| 26.900 2|  159.175
Noe VARGA B | 2011 [STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV (400 13.200 |}99 15.100 [400 12.550 |00 13.000 (400 $3:260 |4.00 13.650 [25.90 80.700
Gregory HAGIOS B | 2011 |STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV (400 12.850 |}08 14.600 [3.50 #5560 |300 256 [400 13200 |400 13.250 [2405 77.600
Aaron LULAY B | 2011 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV |40 $2:650 |[o00 13-168 400 11550 |200 12.775 400 13.450 [350 12860 [2350 76.325

4 |Turnwerk 1 25.300 6| 27.650 7| 23.400 5| 26.550 2| 25.550 4| 26.150 4|  154.600
Jano WILLI LZ | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [400 12.850 [} 14.450 [400 12.200 |[390 13.625 |400 13.250 [350 $2.759 [2510 79.125
Yanick VON ROTZ B3| 2011 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [400 $2:258 300 13.200 [400 +:109 |[300 12.925 |350 1450 [400 13.050 [2440 73.975
Yann WILLI BB | 2011 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [400 12.450 399 42:60 [400 11.200 (300 2368 |400 12300 [400 13.100 [2425 73.350

5 |STVSchlossrued 1 24.450 8| 27.300 9| 24.550 3| 25.775 6| 25.000 7| 26.150 4|  153.225
Nicola HUNZIKER = | 2011 [STV Schiossrued ATV |40 12.350 [$% 14750 |400 12400 |30 12.975 350 11.800 [400 13.550 (2510 77.825
Fabio HERB Bl | 2011 |[STV Schiossrued ATV |40 12.100 |49 12.550 [400 12.150 |39 12.800 [400 13.200 |350 12.600 [2400 75.400
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6 |Rheintal 1 25.350 4| 28.850 4| 22.350 7| 25.25010| 25.550 4| 24.900 8|  152.250
Elia THIEBAUD B3| 2011 STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  [400 12.850 |{g8 14.950 [350 11.400 |[305 12.925 [350 12.650 [350 12.650 [24.15 77.425
Sinan AKKIR Bl | 2012 |7zRneintal SGTV 350 12.500 |$3% 13.900 |[350 10.950 |300 12.325 |3.50 12.900 [300 12.250 |[2285 74.825
Andrin WOODTLI Bl | 2011 |7ZRneintal SGTV  [300 +4:200 200 10756 (350 16208 P00 44225 (300 3608 [300 9566 [1900 64.475
7 |Lugano1 25.350 4| 27.450 8| 22.000 8| 26.325 4| 24.550 9| 25.050 7|  150.725
Leonardo BORSA B | 2011 |SFG Lugano ACTG  |400 12.650 [0 14700 |400 11.400 (330 13.025 |350 12450 (350 12.650 [2450 76.875
Dylan STAUB B | 2011 |SFG Lugano ACTG  |400 12700 [290 12.750 |350 10.600 (390 13.300 |350 12.100 (350 12.400 [2190 73.850
Lorenzo CASARI | 2011 [SFGLugano ACTG (300 +:600 |[oo) 12:200 [350 9700 |500 +£:925 300 £1:250 [300 1800 [1950 68.475
8 |Fiirstenland 2 24.450 8| 28.650 5| 22.600 6 25.475 9| 23.90012| 25100 6|  150.175
Yann STAUBLI B3| 2011 [TV Gossau/TZ Fiirstenland SGTV 400 12.850 |}99 15.050 [400 12,100 |300 12.700 [400 13.400 |350 12.900 [2535 79.000
Joshua CALZAFERRI B3| 2011 [STV Wil/TZ Fiirstenland SGTV  |400 11.600 |gge 13.600 [3.50 10.500 |300 12775 |[3.00 10.500 |350 668 |[2285 70.575
Lino STALDER B3| 2012 STV wil/TZ Fiirstenland SGTV (300 $1500 300 12460 |350 $0:450 |[300 12525 [300 9750 [300 12200 [1950 68.525
9 |Turnwerk 2 24.200 10| 27.800 6| 21.45011| 25.775 6| 24.800 8| 24.800 9|  148.825
Lino ZANETTI L2 | 2012 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [400 11.250 150 14300 [400 26:150 |[300 42475 [350 12300 [350 12400 [2420 72.875
Yven MARTY B3| 2012 |1V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [400 12,950 300 13.500 [400 10.450 |[390 13.275 [300 9:958 [350 12.400 (2345 72.525
Lionel CALUORI L2 | 2011 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [350 6:958 |50 40:860 [400 11.000 (350 12.500 |400 12500 [3.00 $6:956 [2200 68.700
10 |Turnfabrik 2 24.900 7| 24.25013| 22.000 8| 26.325 4| 25.350 6| 24.800 9|  147.625
Jaron WEHRLI B | 2011 STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV |40 12.750 |40 12.600 |350 10.950 |29 13.075 400 13.400 [350 12.900 [23.00 75.675
Nando STURZENEGGER B8 | 2012 [STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGV [400 12,150 |20 41656 [400 11.050 |39 13.250 (300 11.950 [3.00 4656 [2175  71.700
Gion STANZ B8 | 2011 |STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV (300 28750 |20 11650 [300 7200 |20 16:675 (350 16750 [3.00 11.900 [1850 62.925
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11 |Gym Berner Oberland 1 23.95011| 25.40011| 21.85010 25.15011| 24.40011| 2420012  144.950
Miguel GARCIA 3 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  |400 12.200 |49 12.550 |350 11.050 [230 13.025 [300 806 [350 12400 |2200 73.025
Levin TSCHANZ 3 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  [400 11.750 |30) +:+50 [400 10.800 |[290 12.125 [300 12100 (350 11.800 [2150 69.725
Demian SCHENK 2 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  |300 #4508 |49 12.850 [300 8880 (300 #5975 [350 12.300 (350 31660 2090 68.675

12 |Turnwerk 3 22.650 12| 2590010 21.25012| 24.15013| 23.30013| 24.15013|  141.400
Nando EGGENBERGER Bl | 2012 |7V weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |350 10.850 |#92 13350 [400 10.650 390 11.675 [350 11.800 |350 12450 [2245 70.775
Jarin WILLI Bl | 2011 |7V Mels/Tumwerk Siidostschweiz SGTV  |400 11.800 |#00 12456 [400 10.600 300 12.475 (300 6788 |350 11700 [2250 69.725
Noah GOOD Bl | 2012 |7V Mels/Tumwerk Siidostschweiz SGTV  |350 6:650 |+00 12550 [400 6:650 300 18275 (350 11.500 |3.00 168 [2100 66.125

13 |Schaffhausen 1 21.85013| 24.45012| 20.650 13| 24.87512| 24.45010| 24.60011|  140.875
Minh RUSSENBERGER & | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 10400 |399 12.150 (300 9:280 |30 12750 [3.50 12.800 [3.00 12.400 [19.60 69.600
Tobias WACKERLIN & | 2011 |Kutu Schaffhausen SHTV  [400 11450 300 41460 [350 10.600 |[390 12.125 |300 1460 [300 +1:850 [2050 68.525
André KRONENBERG & | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9888|300 12300 [300 10.050 (350 658 |350 11.650 [350 12.200 [21.00 67.650

14 |Turnwerk 5 18.10015| 23.30014| 17.85014 23.20014| 21700 14| 21.90015|  126.050
Gianni ZANOLARI L% | 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [350 9.250 |00 12.450 [300 8950 (350 11.250 |350 10.800 [3.00 10.850 [2000 63.550
Lian ALLENSPACH L# | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 300 8850 |39 10.850 (300 8900 |#20 11.950 [3.00 10.900 [3.00 11.050 [1850 62.500

15 |Turnwerk 4 19.350 14| 22.00015| 17.00015( 22.42515| 21.60015| 23.60014|  125.975
Laurin JEANNERET BE | 2012 TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (300 8400 |300 10.950 [350 9350 |[395 11.525 [350 11.900 [350 12.300 [19.50 64.425
Kimmo KEEL B8 | 2012 |TvBad Ragaz/Turnwerk Sidostschweiz SGTV  [400 10.950 300 11.050 [300 7.650 (350 10.900 [300 9.700 [3.00 11.300 [1900 61.550
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Turnwerk Siidostschweiz, Mels

29. Mai 2021

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband gl T‘ Total
1 |Moritz KUTSCH B3| 2010 STV Wil/TZ Fiirstenland SGTV  |48013.200 2|00 13.350 2|3.50 12.700 1 | 320 13.350 14.50 13.900 1 [4.50 13.350 1 [ 26.05 79.850
2 |Noah BISCHOF B3| 2010 STV Kriessern/TZ Rheintal SGTV  [4.5012.450 3| +92 13.550 1(3.00 11.350 5| 320 12.275 6{3.50 12.500 5|4.00 12.000 4| 22.75 74.125
3 |Elia ZANETTI L% | 2010 |TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [4.0012.350 4320 10.900 6 [3.00 11.750 3| 320 12.725 2|4.00 12.900 3| 4.00 12.650 2| 22.50 73.275
4 |Dario BRANDLE Bl | 2010 |sTvWil/TZ Firstenland SGTV  |45012.250 5|20 11.600 4 3.50 11.850 2|20 12.350 4| 4.00 12.900 3 [3.00 10.350 7| 22.00 71.300
5 Lukas THOMI % 2010 STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 3.50 9.4507 g:gg 12.900 3(3.0011.100 6 3:?8 12.250 7/ 4.00 12.950 2| 3.50 12.300 3{22.00 70.950
6 [Jamiro FREY [ | 2010 |TV Eschlikon/TZ Fiirstenland TGTV  [48013.400 1|30 9.450 7|3.00 11.500 4 (339 12.325 5| 4.00 11.850 7| 3.50 10.950 6 [ 22.30 69.475
7 |Edis SENYUREK A& | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.150 6|20 11.250 5(3.00 9.850 7|320 12.475 3|3.50 12.250 6 [ 3.00 11.400 5 19.50 67.375
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Turnwerk Siidostschweiz, Mels
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TUR

Sidostschweiz i‘

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband " q: Total

1 |Fiirstenland 1 26.6001| 24.9501| 24.5501| 257001 26.8001| 24.3001|  152.900
Moritz KUTSCH 2010  [STV Wil/TZ Fiirstenland SGTV  [480 13.200 |00 13.350 [3.50 12.700 (3% 13.350 [450 13.900 450 13.350 |2605 79.850
Dario BRANDLE 2010 |STV Wil/TZ Firstenland SGTV  [450 $2:250 320 11.600 |350 11.850 |3a0 12350 [400 12.900 |3.00 $6:356 |2200 71.300
Jamiro FREY 2010 | TV Eschlikon/TZ Fiirstenland TGTV  [480 13.400 |30 09450 (300 43500 |32 42325 [400 1858 350 10.950 |2230 69.475
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband gl T‘ Total
1 |Enyo WIDMAIER L% | 2009 BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV  [5.0012.350 1[92 12.350 1 [4.50 12.650 2| +20 13.200 1{5.00 13.700 1|5.00 13.400 2| 30.10 77.650
2 |Max KRUGER Bl | 2009 [TV Wil/RLZ Ostschweiz SGTV  [4.5010.550 5|30 12.100 2450 13.000 1| 220 12.575 2|5.00 13.650 2| 530 14.250 1| 29.15 76.125
3 [Joél Lucien FRAUCHIGER Bl | 2008 STV Oberbiiren/TZ Firstenland SGTV  [40011.950 2|30 4.250 84.5012.250 3| 320 11.375 3|4.00 11.700 3| 3.80 11.650 4| 22.80 63.175
4 |Flavio HAUSER Bl | 2009 STV AuTZRheintal SGTV  [3.0011.2003|230 7.450 6(3.50 10.750 4| 90 9.900 6{3.00 9.950 5(4.00 12.700 3| 18.00 61.950
5 |Yaron HANNI 55 | 2009 |STV Frauenfeld/TZ Fiirstenland TGTV  [3.00 9.4007|330 9.7503|250 7.950 7[99 9.450 8|3.00 10.700 4|3.00 11.250 6 | 16.90 58.500
6 |Lino BINGESSER BJ | 2009 |sTv wil/Tz Firstenland SGTV ~ |4.0010.700 4|+ 9,550 4(3.00 8.550 6|22 10.700 4| 250 8.500 83.00 10.400 7| 18.75 58.400
7 |Marius BUHOLZER 2 | 2007 |Gym Berner Oberland KKB oo 9.1505(3.0010.600 5|3 20 10.650 5[2.50 9.200 6{3.00 11.500 5 | 13.25 51,100
8 [Janik HOLLENSTEIN ﬂ 2008 [TV Zuzwil/TZ Firstenland SGTV 2.0010.150 6 g:gg 6.550 7(2.00 6.450 8 }:gg 9.5257[2.50 8.750 7|3.00 8.800 8] 13.50 50.225
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Turnwerk Siidostschweiz, Mels
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TUR

Sidostschweiz il

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband | * Total

1 |RLZOst1 22.900 1| 24.450 1| 25.650 i 25.775 1| 27.350 i| 27.650 i|  153.775
Enyo WIDMAIER L% | 2009 BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV  [500 12.350 (g9 12.350 |450 12.650 |&p) 13.200 (500 13.700 [500 13.400 [30.0  77.650
Max KRUGER Bl | 2009 STV Wil/RLZ Ostschweiz SGTV  [450 10.550 |50 12.100 [450 13.000 |20 12.575 [5.00 13.650 |530 14.250 |29.45 76.125

2 |Fiirstenland 1 21.350 2| 14.000 3| 20.200 2| 20.825 2| 22.400 2| 22.900 2|  121.675
Joél Lucien FRAUCHIGER Bd | 2008 STV Oberbiiren/TZ Firstenland SGTV 400 11.950 [2%0 4250 |4s0 12250 (330 11375 [400 11.700 (380 11.650 |2280 63.175
Yaron HANNI & | 2009 |STV Frauenfeld/TZ Fiirstenland TGTV  [300 9.400 |30 9.750 (250 7.950 |}%0 9.450 |300 10.700 [3.00 11.250 1650 58.500

3 |Fiirstenland 2 20.850 3| 16.100 2| 15.000 3| 20.225 3| 17.250 3| 19.200 3|  108.625
Lino BINGESSER B3| 2009 (sTV wil/TZ Fiirstenland SGTV (400 10.700 |30 9.550 [3.00 8550 |33 10.700 [250 8.500 |3.00 10.400 [1875 58.400
Janik HOLLENSTEIN B3| 2008 [TV Zuzwil/TZ Firstenland SGTV  [200 10.150 300 6.550 [200 6450 |99 9.525 [250 8750 |300 8.800 [1350 50.225
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